
UCHWAŁA NR XLVIII/112/2017
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 15 grudnia 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Uchyla się uchwałę nr XLVII/99/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 listopada 2017r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wladysława Ćwik

Id: KQFRN-JMWZM-ICSUC-NLJSR-ONZRS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVIII/112/2017

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 15 grudnia 2017 r.

W dniu 29 listopada 2017 r. Rada Gminy Bodzechów podjęła uchwałę nr XLVII/99/2017 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. Uchwała zaliczała drogę do kategorii gród 
gminnych na odcinku: „od działki nr ewid. 273/3, obręb Chmielów do granicy obrębu Chmielów 
gm. Bodzechów z obrębem Rudka gm. Kunów” dł. 585,21 mb. 
W wyniku błędu pisarskiego zawartego w załączniku nr 1 do w/w uchwały w części wymieniającej 
działki ewidencyjne, na których położony jest przedmiotowy odcinek drogi, ujęto działkę nr 105/11 
zamiast działki nr 105/10. 
Zgodnie z decyzją Starosty Ostrowieckiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 
15.09.2016 r. znak: AB.6740.315.2016.AK, działka nr ewid. 105/11 nie została ujęta linią 
rozgraniczającą terenu inwestycji. W powyższej decyzji ujęto natomiast działkę nr ewid. 105/10, 
która jest objęta linią rozgraniczającą terenu inwestycji.. 
Wobec powyższego uchwała nr XLVII/99/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 listopada 
2017 r. nie może wejść w życie i należy ją uchylić. 

Id: KQFRN-JMWZM-ICSUC-NLJSR-ONZRS. Podpisany Strona 1




